PORTARIA Nº. PORTARIA Nº. PORTARIA Nº. PORTARIA Nº. 48/201648/201648/201648/2016

MIGUEL ARCHANJO DIASMIGUEL ARCHANJO DIASMIGUEL ARCHANJO DIASMIGUEL ARCHANJO DIAS, PRESIDENTE DA CÂMARA , PRESIDENTE DA CÂMARA , PRESIDENTE DA CÂMARA , PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO
DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e de DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e de DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e de DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e de
acordo com o Requerimento Protocolado sob nº acordo com o Requerimento Protocolado sob nº acordo com o Requerimento Protocolado sob nº acordo com o Requerimento Protocolado sob nº
159/2016.159/2016.159/2016.159/2016.

RESOLVE:RESOLVE:RESOLVE:RESOLVE:

A u t o r i z a r, o afastamento para fins Eleitorais,

conforme Lei n.º 9.504/97, do TSE, de suas funções, ou cargo, o
funcionário RAFAEL BONITO PEREIRARAFAEL BONITO PEREIRARAFAEL BONITO PEREIRARAFAEL BONITO PEREIRA, à partir de 05 de julho de 2016.

Edifício da Câmara Municipal de Santo Antonio do

Paraíso, em 30 de Junho de 2016.

MIGUEL ARCHANJO DIAS

Presidente